LITÉRIO GRECCO, S/N°, FERNANDÓPOLIS/SP. 

Uma publicação: sexta-feira, dia 11 de março de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.754.

URM, de que trata o Artigo 422 da Lei Complementar Municipal nº 
46 de 21/01/2006 (Código Tributário do Município), fica reajustado 
para R$ 248,13 (duzentos e quarenta e oito reais e treze centavos), 
considerando o índice oficial de inflação, registrado no período cor-
respondente (INPC – Fevereiro/2016), em conformidade com o dis-
posto no Parágrafo 1º do supracitado dispositivo legal.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-

[...]

Desenvolver  o Programa de Proteção Social Básica/ Ser-

viço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para  jovens de 
15 anos a 17 anos, com recursos alocados do Fundo Municipal de 
Assistência Social, transferidos por intermédio da Secretária Esta-
dual de  Desenvolvimento Social.

Valor:  R$ 18.000,00,00 (dezoito mil  reais)
Termo de Compromisso: 05/2.016
Vigência: 4/01/2016 a 31/12/2016
Silmara Calanca Birolli – Secretaria M. de Assistência Social e 

Cidadania
Uma publicação: sexta-feira, dia 11 de março de 2016.

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVA PARA EPP – ME - MEI

[...]

CAVALIN (ENTRE RUA BRASIL 
E AV. TIRADENTES), EM VIAS DA SEDE DO MUNICIPIO DE 
VALENTIM GENTIL. (CONVÊNIO Nº 284/2015) – GOVERNO 
DO ESTADO DE SÃO PAULO “CASA CIVIL”, e ADJUDICA o 
seu objeto a seguinte licitante:- NOROMIX CONCRETO LTDA, 
com o preço global de R$ 252.715,13 [duzentos e cinqüenta e dois 
mil setecentos e quinze reais e treze centavos]. Fica a ADJUDICA-
TÁRIA convocada para assinar o respectivo contrato no prazo de 
até 5 [cinco] dias úteis, sob pena de decair do direito à contrata-
ção, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Federal nº 8.666, de 
1993.